Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципалы^ к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04. э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

07.12.2021 г. с. Серноводское № 181-п

Об утверждении коллективного договора на 2021-2024гг.

В связи с истечением срока действия коллективного договора,
заключенного на 2018-2021 годы и на основании протокола № 2 общего
собрания трудового коллектива от 07.12.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Коллективный договор на 2021-2024гг.
2. Ознакомить всех работающих сотрудников с новым коллективным

договором.
3. Ответственным назначить председателя профкома Межиеву Р.Д.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

да

Р.Д. Межиева

.^’’•> 04 ДЕЛ OSp7°^
Ж ’ ""

Начальник V М.У. Абдусаламов

С приказом ознакомлен (а)

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа